Siegerliste

48. Ski Kreismeisterschaft

vom
Landkreis Altotting

am 29.02.2020
auf der Reiteralm

Schiiler

SV DJK Emmerting


http://www.google.de/imgres?imgurl=http://www.skigreat.com/wp-content/gallery/learn-to-ski/online-ski-lessons-jpg.png&imgrefurl=http://www.skigreat.com/&usg=__KYWcdsitQVX38ERrKEDQQCaylVM=&h=466&w=500&sz=69&hl=de&start=125&zoom=1&tbnid=gY1AX5vZI5R4nM:&tbnh=121&tbnw=130&ei=hwgPT87SJojl4QTzgdHIAw&prev=/search?q=ski&hl=de&biw=1680&bih=858&tbm=isch&i

48. Ski Kreismeisterschaft

Landkreis Altétting
am 29.02.2020

Ausrichter: SV DUK Emmerting

Kreismeister Schiiler

Schiler weiblich: Miriam Moser

Schiler mannlich:Lenny Friemel

Schiler U8 weiblich:

Schiler U10 weiblich:

Schiler U12 weiblich:

Schiler U14 weiblich:

Schiler U16 weiblich:

Schiler U8 mannlich:

Schiler U10 mannlich:

Schiler U12 mannlich:

Schiler U14 mannlich:

Schiler U16 mannlich:

TSV Reischach

SV Wacker Burghausen

Klassensieger Schiler

Fiona Wimmer
Hanna Wutscher
Laura Blumauer
Miriam Moser

Laura Maier

Lukas Unterhitzenberger
Florian Berger

Jonas Werkstetter

Lenny Friemel

Maxi Schmidhuber

SV DJK Emmerting

SV Haiming
SV Haiming
SV Haiming
TSV Reischach

TSV Reischach

SV Haiming

TSV Reischach

TSV Reischach

SV Wacker Burghausen

SV Haiming
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SCHLADMING

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

48. Wintersporttage des Landkreises Altotting Gen.Nr.
Alpine Skimeisterschaft Schiiler

Reiteralm
Ort und Datum: Muldenlift, 29.02.2020

Veranstalter: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Durchfiihrender Verein: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Kampfgericht: Wetterdaten:

Wettkampfleiter: Kornberger Reinhard KR (AUT) Wetter: leicht bewdlkt

Startrichter: Kornberger Herbert KR (AUT) Schnee: griffig

Zielrichter: Griindbichler Anton KR (AUT) Temp. Start: -2° Ziel: -1°
Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 09:30 Startzeit: 10:10

Kurssetzer: Stocker Robert (AUT) Kurssetzer: Stocker Robert (AUT)

Strecke: Muldenlift Strecke: Muldenlift

Starthohe: 1588 m Zielhdhe: 1426 m Starthohe: 1588 m Zielhdhe: 1426 m

Hohendifferenz: 162 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

1 3 WIMMER Fiona

56
47 (83,93%)

Schiiler U8 (weiblich, 2012 - 2019)

2012

W U8 w

Schiiler U8 (mannlich, 2012 - 2019)
1 4  UNTERHITZENBERGE 2012 M U8m

Schiiler U10 (weiblich, 2010 - 2011)

1 9 WUTSCHER Hanna
2 8 KRER Nele

3 5 SITZBERGER Kathari
4 6 BROHR Theresa

5 7  SUMMER Franziska

Samstag, 29. Februar 2020, 10:51

Hohendifferenz: 162 m

<1:18,52> 1:15,33 1:15,33 0,00 SV Haiming

45,70 <47,27> 45,70 0,00 SV Haiming

2010 W Ul0w 43,05 <43,85> 43,05 0,00 SV Haiming
2010 W Ui10w 48,60 <50,73> 48,60 5,55SV DJK Emmer
2010 W Ul0w <53,94> 52,33 52,33 9,28 SV Wacker Bur
2011 W Ul0w <53,90> 53,01 53,01 9,96 SV Wacker Bur
2010 W Ui0w <DIS> 59,25 59,25 16,20SV DJK Emmer
Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm Seite 1 von 3
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

JG SexKlasse

Schiiler U10 (mannlich, 2010 - 2011)

1

a b~ WwN

13
10
11
16
15

BERGER Florian

2010

VORBUCHNER Manue 2010

EMPL Luca
VOLLMANN Peter
MATHE Lukas

2010
2010
2010

M

=L

Schiiler U12 (weiblich, 2008 - 2009)

1

D O~ WN

21
18
22
17
19
20

BLUMAUER Laura
WUTSCHER Marie
WALTER Leonie

2008
2008
2008

KALLINGER Katharina 2008

UBL Antonia
SITZBERGER Julia

2008
2009

-

Schiiler U12 (mannlich, 2008 - 2009)
WERKSTETTER Jona 2008

1

O 01 WDN

26
30
24
23
29
27

KRER Felix
REITER Leon

2008
2008

AUERHAMMER Julian 2009
SCHWANTHALER Rap 2008

LIMMER Maxime

2009

=L L

Schiiler U14 (weiblich, 2006 - 2007)

1

N o ok 0N

32
37
35
33
31
34
56

MOSER Miriam

2006

KLIMASCHEWSKI Ro 2006

RUHLAND Paula

2006

UNTERHUBER Verena 2007
SCHOSTEK Leonie-M 2007

SCHULTHEIR Leni

2007

ALTENDORFER Franz 2007

sz

Schiiler U14 (mannlich, 2006 - 2007)

1

2
3
4

38
40
44
41

FRIEMEL Lenny

2006

BERGMANN Maximilia 2006

AMLER Moritz
HANSBAUER Jakob

Samstag, 29. Februar 2020, 10:51

2007
2006

M

M
M
M

Ul0m
Ul0m
Ul0m
Ul0m
Ul0m

uli2 w
ulz w
Uiz w
Uiz w
ulz w
Uiz w

Ulzm
UlZ2m
Ul2m
UlZ2m
UlZ2m
Ul2m

Uld w
Uld w
ul4 w
Uld w
Uldw
Uldw
Uuld w

Uldm
Uldm
Uldm
Ul4 m

1. Lauf

43,51
46,03
<1:04,53>
53,01
<56,52>

43,15
43,20
43,92
44,41
45,34
<NIZ>

<44,84>
44,89
<DIS>
48,88
<49,23>
51,25

39,31
40,61
42,08
46,53
46,73
52,68
<54,08>

<38,18>
40,26
43,51
44,52

48. Wintersporttage des Landkreises Altétting
Alpine Skimeisterschaft Schiiler / Reiteralm

2. Lauf Ges.Zeit

<45,07>
<47,28>
48,24
<54,34>
56,04

<44,33>
<44,42>
<44,46>
<44,59>
<46,54>

49,80

44,75
<45,30>
45,09
<50,49>
48,91
<54,14>

<40,03>
<41,05>
<43,51>
<47,71>
<47,19>
<53,97>

52,98

38,07
<41,03>
<43,64>
<44,97>

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
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43,51
46,03
48,24
53,01
56,04

43,15
43,20
43,92
44,41
45,34
49,80

44,75
44,89
45,09
48,88
48,91
51,25

39,31
40,61
42,08
46,53
46,73
52,68
52,98

38,07
40,26
43,51
44,52

Muldenlift, 29.02.2020
Diff. Info

0,00 TSV Reischach
2,52SV DIJK Emmer
4,73 TV Altétting
9,50 SV Wacker Bur
12,53SV DJK Emmer

0,00 SV Haiming
0,05 SV Haiming
0,77 TSV Reischach
1,26 SV Wacker Bur
2,19TSV Reischach
6,65SV Wacker Bur

0,00 TSV Reischach
0,14 SV DJK Emmer
0,34TSV Reischach
4,13 SV Haiming
4,16 SV Haiming
6,50 DJK SV Pleiskir

0,00 TSV Reischach
1,30SV Wacker Bur
2,77 SV Wacker Bur
7,22TSV Reischach
7,42 SV Gendorf Bur
13,37 TSV Reischach
13,67 SV Wacker Bur

0,00 SV Wacker Bur
2,19 SV Haiming
5,44 SV Haiming
6,45 SV Haiming
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- = Iz 48. Wintersporttage des Landkreises Altétting
OffIZIeI Ie ErgeanSI ISte Alpine Skimeisterschaft Schiiler / Reiteralm
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Muldenlift, 29.02.2020

Rang StNr Name JG SexKlasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Schiiler U14 (mannlich, 2006 - 2007)

5 57 ALTENDORFER Sebas 2006 M Ul4 m 45,60 <46,01> 45,60 7,53 SV Wacker Bur
6 42 WARTENBERG Sebas 2006 M Ul4 m 45,86 <47,07> 45,86 7,79 SV Wacker Bur
7 39 NIEDERMEIER Domini 2007 M Ul4 m 47,46 <48,29> 47,46 9,39 SV Haiming

Schiiler U16 (weiblich, 2004 - 2005)

1 47 MAIER Laura 2005 W Ulew 40,76 <41,16> 40,76 0,00 TSV Reischach
2 46 MATHE Sarah 2005 W Ulew <42,76> 41,58 41,58 0,82SV DJK Emmer

Schiiler U16 (mannlich, 2004 - 2005)

1 52 SCHMIDHUBER Maxi 2004 Ulé m 39,13 <NIz> 39,13 0,00 SV Haiming

M
2 48 NIEDERMEIER Matthia 2005 M Ul6ém <41,79> 40,56 40,56 1,43 SV Haiming
3 49 SPECKMAIER Timo 2005 M Ulem <41,02> 40,96 40,96 1,83 TSV Reischach
4 54 STRARER Felix 2005 M Ul6 m 41,05 <NIzZ> 41,05 1,92 SV Haiming
5 53 SCHLOSSER Kai 2004 M Ul6m 41,42 <42,83> 41,42 2,29 SV Wacker Bur
6 50 BARBET Marius 2004 M Ul6m <NIZ> 44,43 44,43 5,30 SV Wacker Bur
7 M

51 WARTENBERG Tobia 2004 ulem <49,77> 49,48 49,48 10,35SV Wacker Bur

Nicht am Start (2. Lauf): 8 (14,29%)

StNr Name JG Info Klasse
1 WUTSCHER Antonia 2014 SV Haiming usw
2 CONRAD Elena 2012 SV Wacker Burghausen usw
14 LUCKFELDT Paul 2010 SV DJK Emmerting Uulom
25 STRACHOTA Jakub 2009 SV DJK Emmerting Ul2m
28 STRACHOTA Jan 2009 SV DJK Emmerting ulzm
36 KLIMASCHEWSKI Trixi 2006 SV Wacker Burghausen uld w

43 BARBET Adrian 2007 SV Wacker Burghausen Uldm
45 CONRAD Diana 2005 SV Wacker Burghausen Ulé m
Nicht im Ziel (2. Lauf): 1 (1,79%)

StNr Name JG Info Klasse

55 MODL Noah 2005 SV DJK Emmerting Uule m

Unterschrift Chefkampfrichter
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Vielen Dank an alle unsere Sponsoren der
Ski-Landkreismeisterschaft 2020.
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Burghausen

¥ INTERSPORT

SIEBZEHNRUBL

Altotting

E-IT BSV

& SCHMIDHAMMER GmbH
Head, Ziener
HWK, Spyder

Alpina, Nordica

Blizzard, Technica
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https://www.funsport-burghausen.de/
https://www.sport-siebzehnruebl.de/

